
Uchwała Nr 28/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 09 maja 2011r. 
 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej 
 

 Na podstawie § 4 uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XI/67/2007 z dnia 26 
października 2007r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania z 
funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli i nauczycieli emerytów i rencistów 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Drawski (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 120, poz. 2206), Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. Przyznaje się pomoc zdrowotną emerytowanej nauczycielce z Zespołu Szkół 
Zawodowych w Drawsku Pomorskim w wysokości  700zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku 
Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula ---- 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


